
Wijziging van de Verordening AOW- en Jeugdtegoed Rotterdam 2018 18bb9161

De Raad van de gemeente Rotterdam,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van16 oktober 2018 (18bb8019) ;

gelet op de artikelen 108, 149 en 156 van de Gemeentewet;

besluit vast te stellen:

Wijziging van de Verordening AOW- en Jeugdtegoed Rotterdam 2018

Artikel l Wijziging verordening
De Verordening AOW- en Jeugdtegoed Rotterdam 2018 wordt als volgt gewijzigd:

In artikel 6, eerste lid, wordt ‘€ 375,—‘ gewijzigd in: € 450,—.

Artikel ll lnwerkingtreding

raadsvergadering van: 8 - 13 november 2018

at! raadsstuk18bb9161 pagina 1



Toelichting
Met deze wijziging van de Verordening AOW— en Jeugdtegoed 2018 wordt het AOW-tegoed
verhoogd met € 75,- tot € 450,-.
De wijziging heeft terugwerkende kracht, zodat op alle aanvragen voor een AOW-tegoed die
op grond van deze verordening zijn of worden ingediend, het verhoogde bedrag van
toepassing is.

raadsvergadering van: 8 - 13 november 2018
\

tat raadsstuk 18bb9161 pagina 2


